Светаго (АНАТЕМАТА на икуменизма киприянизма от 1998 г),
- така те приемат НОВО изповедание – това, което са съставили еретиците
киприянити
– и така те всички заедно попадат под същата
АНАТЕМА на еретиците киприянити!

4. Точно това заявяват открито и декларативно „епископите” еретици
киприянити на събранието на киприянитите, състояло се на 28 февр / 13 март
2014 г. Ето истината, която не може да остане скрита:
На това ТАЙНО събрание киприянитите са следяли строго на вратата и са
пропускали САМО хора, за които се е знаело че са киприянити. Тия богоборци
не вярват в Бога Който казва че няма нищо тайно, което да не стане явно
(Марк.4:22) и ни заповядва да го възвестим от покривите (Мат.10:27-28).